
ZARZĄDZENIE NR 30.2016

Wójta Gminy Lubasz

z dnia 08 kwietnia 2016

w sprawie: ustalenia wytycznych do projektów organizacyjnych szkół/przedszkola
prowadzonych przez Gminę Lubasz oraz ustalenia ogólnych zasad
organizacji pracy placówek oświatowych obowiązujących w roku szkolnym
2016/2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20 16r. poz. 446 ) oraz art. 34a ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7
września 1991r.o systemie oświaty (Dz. U. z 2015, poz. 2156 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Organizację roku szkolnego 2016/2017 należy przygotować w oparciu o przepisy
i uregulowania prawne dotyczące organizacji pracy szkół/przedszkoli, statuty szkół
i przedszkoli, przepisy prawa miejscowego wydane z upoważnienia art. 42 ust. 7 Karty
Nauczyciela, wytyczne organu prowadzącego zawarte w załączniku do niniejszego
zarządzenia oraz uzgodnienia z organem prowadzącym.

§ 2. Wytyczne do sporządzenia arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2016/2017 dla
placówek, dla których organem prowadzącym jest gmina Lubasz stanowi załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół
i Przedszkoli w Lubaszu i dyrektorom szkół oraz przedszkola, dla których organem
prowadzącym jest gmina Lubasz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.














